CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional

REQUERIMENTO Nº             DE 2014

(Da Sra. Perpétua Almeida)

Requer que seja incluído na relação dos convidados
a serem ouvidos em reunião de Audiência Pública
nesta Comissão, em adendo ao Requerimento Nº
442, de 2014, o senhor Fernando Camargo – Diretor
de Investimentos da LCA Consultores e o senhor
José Augusto de Castro – Presidente da Associação
de Comércio Brasil Exterior.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

Plenário, e em adendo ao Requerimento nº 442, de 2014, de autoria do Deputado

Cláudio Cajado, e já aprovado nesta Comissão, seja convidado a participar da

reunião de Audiência Pública desta Comissão, convocada para debater sobre a

Exportação de Serviços de Engenharia do Brasil, os senhores Fernando Camargo –

Diretor de Investimentos da LCA Consultores e José Augusto de Castro – Presidente

da Associação de Comércio Brasil Exterior.

Sala da Comissão, em  de    de 2014.

Deputada Perpétua Almeida
PCdoB/AC